
Ostbayern Freundschaft 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Turnier VE - Frauenturnier 1 Buckenhofen

Datum 15.09.2024, Spielbeginn 09:00h  Heimmannschaft HC Forchheim 2011 1

Spielort Forchheim, Ehrenbürg-Gymnasium  Gastmannschaft SV Buckenhofen 1

 

Heimmannschaft

HC Forchheim 2011 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Schreyer, Theresa - - 3 39:28

8 Martin, Sarah - -

12 Sokol, Mona - -

17 Sauer, Sabrina - - 2 1/1 14:23

18 Nikci, Majlinda - - 3

20 Irnstorfer, Deborah - - 1

26 Hoffmann, Franziska - - 3

28 Landmann, Luise - - 1

33 Stork, Nancy - - 1

36 Bschlagengaul, Tamara - -

62 Kirsch, Beeke - -

A Knück, Moritz - - 19:19

 

7-Meter 1 Timeout 1 50:00

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Buckenhofen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Krieg, Carina - -

2 Knust, Veronika - - 2

4 Glöckl, Luisa - -

7 Brütting, Anna-Lena - - 1 1/1

8 Schröder, Ina - - 2

10 Schroll, Franziska - -

11 Krampert, Yvonne Katja - - 3

13 Glöckl, Anna - - 1

14 Vicedom, Silke - -

15 Uttenreuther, Hannah - - 1 0/1

18 Knorz, Stephanie - - 2

19 Sauerborn, Lilli - - 1

23 Marsching, Elena - - 1

A Born, Michael - -

B Uttenreuther, Nadja - -

C Radeck, Nico - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kastner, Harald - - - - -

Zeitn. Kraus, Markus - - - - - -

Sek. Kehm, Laura - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 14:14 (9:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:30 1:0 Tor 18 Nikci, Majlinda

Gast 01:05 1:1 Tor 2 Knust, Veronika

Heim 03:22 2:1 Tor 26 Hoffmann, Franziska

Gast 03:45 2:2 Tor 13 Glöckl, Anna

Gast 05:32 2:3 Tor 2 Knust, Veronika

Heim 06:12 3:3 Tor 17 Sauer, Sabrina

Gast 08:06 3:4 Tor 11 Krampert, Yvonne Katja

Heim 11:01 4:4 Tor 18 Nikci, Majlinda

Heim 12:44 5:4 7m mit Tor 17 Sauer, Sabrina

Heim 13:50 6:4 Tor 33 Stork, Nancy

Heim 14:23 Verwarnung 17 Sauer, Sabrina

Heim 19:19 Verwarnung A Knück, Moritz

Gast 21:29 6:4 7m ohne Tor 15 Uttenreuther, Hannah

Heim 21:53 7:4 Tor 26 Hoffmann, Franziska

Heim 22:22 8:4 Tor 4 Schreyer, Theresa

Gast 23:19 8:5 Tor 15 Uttenreuther, Hannah

Heim 24:13 9:5 Tor 26 Hoffmann, Franziska

Heim 28:35 10:5 Tor 20 Irnstorfer, Deborah

Heim 29:05 11:5 Tor 28 Landmann, Luise

Gast 30:35 11:6 Tor 23 Marsching, Elena

Heim 31:34 12:6 Tor 18 Nikci, Majlinda

Gast 33:56 12:7 Tor 19 Sauerborn, Lilli

Gast 36:00 12:8 Tor 11 Krampert, Yvonne Katja

Gast 38:05 12:9 Tor 11 Krampert, Yvonne Katja

Gast 38:54 12:10 7m mit Tor 7 Brütting, Anna-Lena

Heim 39:28 2 Minuten 4 Schreyer, Theresa

Gast 40:54 12:11 Tor 18 Knorz, Stephanie

Heim 42:29 13:11 Tor 4 Schreyer, Theresa

Gast 44:31 13:12 Tor 8 Schröder, Ina

Heim 44:52 14:12 Tor 4 Schreyer, Theresa

Gast 45:08 14:13 Tor 8 Schröder, Ina

Gast 49:59 14:14 Tor 18 Knorz, Stephanie

50:00 Auszeit Heim
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